АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.02.2016                         №  76

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

13.07.2015 № 444 «Об установлении

расходных обязательств

муниципального образования

городской округ «Охинский» в сфере

культуры и искусства»

 В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 13.07.2015 № 444 «Об установлении расходных

обязательств муниципального образования городской округ «Охинский» в сфере

культуры и искусства» следующие изменения:

1.1.  пункт 1.2. после слов «обеспечение деятельности муниципальных библиотек»

дополнить словами  «в том числе: укрепление материально-технической базы»,

1.2.  пункт 1.3. после слов «обеспечение деятельности Охинского краеведческого

музея» дополнить словами «в том числе: укрепление материально-технической базы»,

1.3.  пункт 1.4. после слов «обеспечение деятельности клубных учреждений»

дополнить словами «в том числе: укрепление материально-технической базы»,

1.4.  пункт 1.8. после слов «обеспечение деятельности муниципальных учреждений

образования в сфере культуры и искусства» дополнить словами «в том числе: укрепление

материально-технической базы»,

1.5.  Пункт 1.9. исключить.

2. Опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном

сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

социальным вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования               Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»